
Contacto

Teléfono 954842728
Fax 954842634
Correo Electrónico sea24contratacion@mde.es

Dirección Postal

Base Aérea de Morón - Carretera de Sevilla-Morón s/n
(41530) Morón de la Frontera España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 4 24 0019 0222 00 (20190222) 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-11-2019
a las 09:20 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico Administrativa 24 de la Base Aérea de Morón
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mbbxArEpYhc%3D

Objeto del Contrato: Adquisición y montaje de neumáticos para la Escuadrilla de Apoyo a la Movilidad
del SEADA

Valor estimado del contrato 16.528,93 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 20.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.528,93 EUR.

Clasificación CPV
34352000 - Neumáticos para vehículos pesados.

Plazo de Ejecución
Del 07/11/2019 al 15/11/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

TU RUEDA, S.L.
Identificador empresa B21218474
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.528,93 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.000 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mbbxArEpYhc%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a309af8d-f5df-46b9-865e-98e90dcc95f9


Precio de la oferta más baja 11.600 EUR.
Precio de la oferta más alta 13.844,74 EUR.

Ofertas recibidas 3

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 4 24 0019 0222 (20190222)
Fecha de Formalización 06/11/2019

Contrato

RESOLUCION ADJUDICACION FIRMADA EMPRESA.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=fd7de543-5f6b-4839-8c41-5c4778592b87

Motivación de la Adjudicación

Motivación por ser la empresa que mayor puntuación ha obtenido teniendo en cuenta el criterio de adjudicación
establecido en el PCAP del expediente.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 04/11/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/09/2019 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/09/2019 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DyNPmQfSMjYBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000004613634 |  2019-485569 | jue, 07 nov 2019 09:20:42:477 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
163741878447385757135718254595678577535 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=fd7de543-5f6b-4839-8c41-5c4778592b87
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=fd7de543-5f6b-4839-8c41-5c4778592b87
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DyNPmQfSMjYBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

